SINDICATO DA INDÚSTRIA DE MINERAÇÃO DE PEDRA BRITADA DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo, 13 de janeiro de 2016.

Circular nº 01/2016

Ref.:Valor da Mensalidade

Prezado associado,

Decorridos  doze  meses  desde  a  última  alteração  dos  valores  da
mensalidade, é chegada a hora de uma atualização.

Todavia, entendendo o momento econômico / financeiro vivido pelas
empresas e o equilíbrio das receitas / despesas da entidade, a diretoria
decidiu não praticar nenhuma atualização no momento.

No mais, continuamos à disposição para críticas e colaborações quanto
à forma e conteúdo dos assuntos que a entidade tem tratado.

Atenciosamente,

Rua Santo Amaro, 71 - 18º andar - Bela Vista - São Paulo - SP – Cep: 01315-001
Fone/Fax: (11) 3104-9160 / 3104-9169 / 3104-1062

email: sindipedras@sindipedras.org.br

mailto:sindipedras@sindipedras.org.br

SINDICATO DA INDÚSTRIA DE MINERAÇÃO DE PEDRA BRITADA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Santo Amaro, 71 - 18º andar - Bela Vista - São Paulo - SP – Cep: 01315-001
Fone/Fax: (11) 3104-9160 / 3104-9169 / 3104-1062

email: sindipedras@sindipedras.org.br

mailto:sindipedras@sindipedras.org.br

	São Paulo, 13 de janeiro de 2016.
	Ref.:Valor da Mensalidade